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PROTOKÓŁ Nr XVIII/2025 

z Sesji  Rady Miejskiej w Tucznie z 
z dnia 3 lipca 2025r. 

 
Na podstawie listy obecności w posiedzeniu Rady Miejskiej w Tucznie uczestniczyło o godzinie 14:00 14 
Radnych.  
Posiedzenie odbyło się w Gminnym Ośrodku Kultury w Tucznie, ul. Wolności 26A, 78-640 Tuczno. 
Otwarto posiedzenie. 
 
Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
W posiedzeniu uczestniczyli także następujący goście: 
 
1. Burmistrz Tuczna – Krzysztof Mikołajczyk 
2. Zastępca Burmistrza Tuczna – Alicja Wdowińska 
3. Sekretarz Gminy – Elżbieta Warszylewicz 
4. Skarbnik Gminy – Violetta Stępień 
 
Ad. Pkt 1 
Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 
 
Ad. Pkt 2 
Przedstawienie porządku obrad. 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady Miejskiej w Tucznie. 
4. Informacja Burmistrza Tuczna z działalności międzysesyjnej. 
5. Podjęcie Uchwały Nr XVIII/118/2025 Rady Miejskiej w Tucznie w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Tuczno na 2025 r. 
6. Podjęcie Uchwały Nr XVIII/119/2025 Rady Miejskiej w Tucznie w sprawie uchwalenia 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tuczno na lata 2025-2040. 
7. Podjęcie Uchwały Nr XVIII/120/2025 Rady Miejskiej w Tucznie w sprawie wyrażenia 
zgody na zbycie nieruchomości gruntowych nr 145/7 oraz 145/6 odręb geodezyjny 0044 
Zdbowo. 
8. Interpelacje, wolne wnioski i zapytania. 
9. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 
10. Informacje Przewodniczącej Rady Miejskiej w Tucznie. 
11. Zamknięcie XVIII Sesji Rady Miejskiej w Tucznie. 

 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Mariusz Błażewicz, Małgorzata Kania, Małgorzata Karasek, Szymon Kostecki, Dagmara Kuncewicz, 
Zbigniew Kurkiewicz, Ewa Kwiatkowska, Izabela Kwiecińska, Marzena Pecio, Piotr Piast, Katarzyna 
Sałachub, Paweł Sochacki, Katarzyna Turowska, Deonizy Wroński 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) 
Ewa Matusik 
 
Ad. Pkt 3 
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady Miejskiej w Tucznie. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Mariusz Błażewicz, Małgorzata Kania, Małgorzata Karasek, Szymon Kostecki, Dagmara Kuncewicz, 
Zbigniew Kurkiewicz, Ewa Kwiatkowska, Izabela Kwiecińska, Marzena Pecio, Piotr Piast, Katarzyna 
Sałachub, Paweł Sochacki, Katarzyna Turowska, Deonizy Wroński 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) 
Ewa Matusik 
 
Ad. Pkt 4 
Informacja Burmistrza Tuczna z działalności międzysesyjnej. 
Burmistrz przedstawił krótki raport dotyczący wydarzeń od 27 czerwca do 3 lipca, w tym zakończenie 
roku szkolnego oraz zawody survivalowe dla dzieci organizowane przez bibliotekę. 
 
Ad. Pkt 5 
Podjęcie Uchwały Nr XVIII/118/2025 Rady Miejskiej w Tucznie w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Tuczno na 2025 r. 
Przewodnicząca odczytała projekt uchwały. 
Głos zabrała Skarbnik Gminy, która przybliżyła zmiany w budżecie. 
Głos zabrał radny Sochacki.  Pytał o sens instalacji fotowoltaicznej na budynku GOK.  
Burmistrz odpowiedział, iż nie jest to instalacja tylko na potrzeby GOKu, instalacja ta musi istnieć, aby 
móc utworzyć spółdzielnię energetyczną.  
Głos zabrała radna Karasek, pytała dlaczego instalacja na powstać w miejscu, gdzie zużycie energii 
nie jest tak kosztowne w porównaniu w innymi budynkami w gminie.  
Głos zabrał Burmistrz, który wyjaśnił, że wtedy musiałaby powstać większa instalacja i droższa.  
Głos zabrała radna Kania. Poprosiła o informacje o dodatkowych pracach w budynku OSP Tuczno. 
Głos zabrał Burmistrz, wyjaśnił, że wynika to z protokołu konieczności. Należy zamontować m. in. inne 
okna, ponieważ aktualne zostały zamontowane, a projektant popełnił błąd w tym względzie.  
Głos zabrała radna Karasek, która pytała która firma wykonała projekt oraz czy zostali pisemnie 
powiadomieni o błędach.  
Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (10) 
Mariusz Błażewicz, Szymon Kostecki, Dagmara Kuncewicz, Zbigniew Kurkiewicz, Izabela Kwiecińska, 
Marzena Pecio, Piotr Piast, Katarzyna Sałachub, Katarzyna Turowska, Deonizy Wroński 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 
Małgorzata Kania, Małgorzata Karasek, Ewa Kwiatkowska, Paweł Sochacki 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) 
Ewa Matusik 
 
Ad. Pkt 6 
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Podjęcie Uchwały Nr XVIII/119/2025 Rady Miejskiej w Tucznie w sprawie uchwalenia zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tuczno na lata 2025-2040. 
Przewodnicząca odczytała projekt uchwały. 
Głos zabrała Skarbnik Gminy, która wyjaśniła zmiany.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (10) 
Mariusz Błażewicz, Szymon Kostecki, Dagmara Kuncewicz, Zbigniew Kurkiewicz, Izabela Kwiecińska, 
Marzena Pecio, Piotr Piast, Katarzyna Sałachub, Katarzyna Turowska, Deonizy Wroński 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 
Małgorzata Kania, Małgorzata Karasek, Ewa Kwiatkowska, Paweł Sochacki 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) 
Ewa Matusik 
 
Ad. Pkt 7 
Podjęcie Uchwały Nr XVIII/120/2025 Rady Miejskiej w Tucznie w sprawie wyrażenia zgody na 
zbycie nieruchomości gruntowych nr 145/7 oraz 145/6 odręb geodezyjny 0044 Zdbowo. 
Przewodnicząca odczytała projekt uchwały.  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Mariusz Błażewicz, Małgorzata Kania, Małgorzata Karasek, Szymon Kostecki, Dagmara Kuncewicz, 
Zbigniew Kurkiewicz, Ewa Kwiatkowska, Izabela Kwiecińska, Marzena Pecio, Piotr Piast, Katarzyna 
Sałachub, Paweł Sochacki, Katarzyna Turowska, Deonizy Wroński 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) 
Ewa Matusik 
 
Ad. Pkt 8 
Interpelacje, wolne wnioski i zapytania. 
Radni podnieśli różne kwestie dotyczące lokalnych problemów. Pani Małgorzata Karasek zapytała o 
próg zwalniający na ulicy Staszica, proponując zainstalowanie lustra, aby poprawić bezpieczeństwo. 
Burmistrz odniósł się do zapytania o próg i zaznaczył, że na razie nie widzi potrzeby jego instalacji, ale 
jest otwarty na analizę sytuacji.  
Głos zabrał mieszkaniec Tuczna, który przygotował serię pytań dotyczących planu przebudowy plaży 
miejskiej w Tucznie.  
Głos zabrał Burmistrz, który poinformował, że dyskusja się toczy, jednak jego zdaniem Sesja nie jest 
miejscem na temat dyskusji o szczegółach w tej sprawie. Zaproponował, aby takie dyskusje dotyczyć 
na posiedzeniu komisji.   
Radny Paweł Sochacki zasugerował otwartą komisję dla mieszkańców w sprawie planów dotyczących 
modernizacji plaży miejskiej. 
 
 
Ad. Pkt 9 
Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 
 
Ad. Pkt 10 
Informacje Przewodniczącej Rady Miejskiej w Tucznie. 



 

5 
 

Przewodnicząca poinformowała o wniosku mieszkańca związanym z nadaniem nazwy dla 
nieoznakowanej drogi, co złożone zostało pod obrad Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 
Środowiska. 
Głos zabrał głos i zaprosił mieszkańców na Święto Wedlów, które odbędzie się 12 lipca 2025 r.  
 
Ad. Pkt 11 
Zamknięcie XVIII Sesji Rady Miejskiej w Tucznie. 
Przewodnicząca podziękowała wszystkim uczestnikom za obecność i zamknęła sesję. 
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